PHÒNG GD&ĐT QUẬN HÀ ĐÔNG            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

TRƯỜNG TH ………………………..                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC BƠI

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường:.....................................................

        Tên tôi là: ............................................................................Là (cha, mẹ)..............
Của học sinh: .................................................lớp..........Trường TH.........................

Địa chỉ gia đình......................................................................................................

…………………………………………………………………………………

Số điện thoại: Di động của (Bố hoặc mẹ) .................................... .........................

Được biết sắp tới Trường Tiểu học........................................…tổ chức dạy bơi hè cho các cháu học sinh. Nhằm mục đích trang bị cho các cháu về kỹ năng môn bơi, phương pháp sử lý các tình huống khi bị đuối nước và nắm các kỹ thuật cơ bản của môn Bơi. Qua nghiên cứu và được tuyên truyền của nhà trường về Đề án và Kế họach tổ chức xã hội hóa phổ cập Bơi cho học sinh tiểu học của quận năm 2016 và các năm tiếp theo

Thay mặt gia đình tôi tự nguyện đăng ký để cho cháu…………………………
tham gia lớp phổ cập bơi do Quận và nhà trường tổ chức tại điểm trường………...

...……………………………………
Gia đình chúng tôi xin hứa, cam kết cháu không bị bệnh tim mạch, bệnh bẩm sinh …. có đủ sức khỏe để tham gia lớp phổ cập Bơi. Trong khóa học chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của BTC lớp học, nhà trường.

Đóng góp đầy đủ học phí theo quy định của đề án là: ………….. đồng/khóa/1HS.

Gia đình tôi sẽ động viên cháu cố gắng tập luyện khóa học đầy đủ và đúng giờ.

Trong quá trình học của Cháu và khi cần, xin liên hệ trực tiếp với số điện thoại đã đăng ký ở trên hoặc số điện thoại: ............................là (chú, bác,)…….................đã được cha mẹ cháu uỷ quyền thay mặt cha mẹ cháu.

      Hà Đông, ngày ....... tháng ..... năm 2017
                                                                     Người viết đơn